[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2018
	г. Фокино
	№ 497-па

Об организации работы по оценке

эффективности деятельности органов

местного самоуправления — администрации

городского округа ЗАТО город Фокино

в 2017-ом году

           В   целях   реализации   Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указа   Президента   Российской  Федерации  от  28.04.2008  №607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», постановления  Губернатора  Приморского края от  16.04.2013  №51-пг      «Об оценке эффективности деятельности  органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Приморского края»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Отделу экономики и планирования администрации городского округа ЗАТО город Фокино (Кохан Т.П.):

          1.1. Организовать разработку показателей для доклада главы городского     округа    ЗАТО     город    Фокино «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления - администрации городского   округа ЗАТО   город   Фокино   за   2017-й  год  и   планируемых  значениях на трехлетний период».
2
           1.2.  В  срок  до  10.04.2018  довести  до  структурных     подразделений администрации городского округа ЗАТО город Фокино формы основных показателей.
          1.3. В срок до 15.04.2018 на основе материалов, представленных структурными подразделениями администрации городского округа ЗАТО город Фокино, сформировать доклад главы городского округа ЗАТО город Фокино «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления - администрации городского округа ЗАТО город Фокино за 2017-й год и планируемых значениях на трехлетний период», представить в департамент экономики Приморского края,  заполнить показатели в автоматизированной системе  (ИАС).
           2. Структурным подразделениям администрации городского округа   ЗАТО город Фокино, согласно списку (прилагается):

           2.1. В срок до 10.04.2018 получить в отделе экономике и планирования администрации городского округа ЗАТО город Фокино формы для заполнения показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления -  администрации городского округа ЗАТО город Фокино за 2017-й год и планируемых значениях на трехлетний период.

           2.2.   В   срок   до   11.04.2018    представить    в    отдел    экономики  и

планирования администрации городского округа ЗАТО город Фокино  заполненые  формы  показателей     оценки     эффективности     деятельности     органов  местного самоуправления- администрации городского округа ЗАТО город   Фокино  за  2017-й год  и  планируемых  значениях    на       трехлетний  период.

           3. Рекомендовать отделу сбора  и обработки статистической        информации по г.Фокино (Соловова О.Л.)  представить  в администрацию городского  округа  ЗАТО  город  Фокино  статистическую     информацию, необходимую  для  разработки показателей оценки эффективности  деятельности     органов      местного     самоуправления    -    администрации
3

городского   округа  ЗАТО   город  Фокино   за    2017-й  год  и  планируемых значениях на трехлетний период».
          4.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу  со  дня  подписания.

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю          за собой.

Глава  городского округа
ЗАТО город Фокино
                                                                       А.С.Баранов
Приложение

к постановлению администрации городского округа

ЗАТО город Фокино

от ________________№________
   Список

структурных подразделений, представляющих показатели для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления администрации городского округа ЗАТО город Фокино
      1. Финансовое    управление   городского  округа  ЗАТО  город   Фокино.

      2. Управление образования администрации городского округа ЗАТО город Фокино.

      3. Управление муниципальной собственности городского округа ЗАТО город    Фокино.

      4. Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры администрации городского округа ЗАТО город Фокино.

      5. Отдел культуры администрации городского округа ЗАТО город Фокино.